

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกเชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าสาย ถึง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๔,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง
- ป้ายเหล็กโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน ๑๙ กันยายน ๒๕๖๐ จำนวนเงิน ๔๘๔,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปบัญชีราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|------------------|---------------|---------|---------------------------|---------------|
| ๖.๑. นายไพรัช | โจลิตสาร์ทกุล | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒. นายอมรรัตน์ | บุตรดี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา อาวุโส | กรรมการ |
| ๖.๓. นายศิริพงษ์ | เชื้อเมืองพาน | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				-			480,942.48
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานบ่อ คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	-	5,098.80	-	1.3822	7,047.56	-
	- งานซ่อมแซมฝาบ่อ คสล. ขนาด 0.45 x 0.89 ม.	ฝา	-	1,877.15	-	1.3822	2,594.60	-
	- งานบ่อ คสล. ขนาด 0.85 x 0.85 ม.	บ่อ	-	4,451.03	-	1.3822	6,152.21	-
	- งานฝาบ่อ คสล. ขนาด 0.35 x 0.70 ม.	ฝา	-	424.70	-	1.3822	587.02	-
	- งานฝาบ่อตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	ฝา	-	1,431.70	-	1.3822	1,978.90	-
	- งานฝาบ่อตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	ฝา	-	1,151.58	-	1.3822	1,591.71	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	1,177.33	-	1.3822	1,627.31	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,731.48	-	1.3822	2,393.25	-
	(3) งานซ่อมแซมรางระบายน้ำ	ม.	-	100.00	-	1.3822	138.22	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- ไฟกระพริบ ขนาด 300 มม.	ชุด	-	15,000.00	-	1.3822	20,733.00	-
	(2) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ บ1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	-	4,040.00	-	1.3822	5,584.09	-
	(3) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC							
	PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	250.00	-	1.3822	345.55	-
	- เส้นจราจร แบบ Rumble Stip	ตร.ม.	-	390.00	-	1.3822	539.06	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,754.18	2,754.18	1.3074	3,600.81	3,600.81
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							-
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผืนซุก 1							-
							รวมค่าก่อสร้าง	484,543.29
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	484,000.00

ตัวอักษร (สีสนับแต่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายไพรัช โฉลตสารกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น